
  «Любительская футбольная лига Ямало-Ненецкого автономного округа»
  Протокол матча   IV ЛЧ Новый Уренгой

  Дата и время проведения   27 июня 2021 13:30   Место проведения   ДЦ ЯМАЛ

  "АВТОМОБИЛИСТ"   ГАЗМПРОМАВИА-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Намик
Андрощук Николай
Антонишин Сергей
Баранов Владимир
Белов Денис
Богачев Александр
Доценко Виктор
Зарубин Николай
Ильин Алексей
Любимов Александр
Мазуркевич Владимир
Нистор Игорь
Паранич Сергей
Поляков Евгений
Романов Юрий
Сокур Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Расул
Беленко Андрей
Белов Данила
Волосников Сергей
Елистратов Антон
Зудов Вячеслав
Кочнев Александр
Маловицкий Игорь
Матюшков Иван
Тулашев Арслан
Шаймухаметов Радим
Юрьев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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